CATALOGO
N O V I T À
2 0 1 9
SINCE 1939
FERRO
 > Iron
 > Fer
 > Hierro

Verpackung
Embalagem
Упаковка
Opakowanie
Συσκευασία
 › 1 pc.
inches Ø mm L1 mm/inches CODICE EURO
1/8"      3 3" MSS03003 0,26
3/16"   5 4" MSS05004 0,37
1/4"   6,5 4" MSS06504 0,46
1/4"  6,5 6" MSS06506 0,64
1/4"  6,5 12" MSS06512 1,39
5/16"  8 4" MSS08004 0,80
5/16"  8 6" MSS08006 0,90
5/16"   8 12" MSS08012 2,41
3/8"    10 4" MSS10004 1,04
3/8"     10 6" MSS10006 1,18
3/8"    10 12" MSS10012 2,98
1/2"     13 6" MSS13006 2,08
1/2"    13 12" MSS13012 4,01
5/8"    16 6" MSS16006 4,20
5/8"   16 12" MSS16012 6,76
3/4"    20 6" MSS20006 5,76
3/4"   20 12" MSS20012 7,88
7/8"   22 6" MSS22006 7,37
7/8"   22 12" MSS22012 11,28
1"     25 6" MSS25006 9,33
1"    25 12" MSS25012 12,76
11
FR FORETS À BÉTON POUR PERCUSSION EN PERCEUSE LOURDE “SUPER 007”
ES  BROCAS DE PERCUSIÓN PROFESIONALES ESTRÍAS MECANIZADAS
ALTO RENDIMIENTO “SUPER 007”